
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00663996- -UNC-ME#FA

 
VISTO

El expediente EX-2024-00663996- -UNC-ME#FA y su agregado EX-2024-00702890- -UNC-ME#FA, EX-2024-00688313- -
UNC-ME#FA en donde se solicita la aprobación de las Adscripciones cursadas en distintas cátedras de los Departamentos
Académicos de la Facultad de Artes y la Ordenanza: OCHD-2023-1-E-UNC-DEC#FA que reglamenta el cursado de
Adscripciones en el ámbito de la Facultad de Artes.

Y CONSIDERANDO:

Que el trámite de aprobación cumple con los requisitos de la normativa vigente;

Que las personas responsables de los espacios curriculares donde se desarrollaron las adscripciones informan el desempeño
satisfactorio de las personas que se desempeñaron en las adscripciones en cumplimiento del reglamento vigente;

Que los Departamentos Académicos de la Facultad elevan al Decanato, por intermedio de la Secretaría Académica, los informes
presentados para que se emita la resolución correspondiente y solicitan su aprobación;

Que la Secretaría Académica acuerda con la solicitud y solicita dar curso al pedido;

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Dar por aprobada la adscripción realizada por Valentina MARELLO, DNI 31768379, en el Seminario de
Educación Especial del Departamento Académico de Artes Visuales, bajo la responsabilidad de la profesora María Noel
Martínez, DNI: 25.038.734, en el período comprendido entre el 01/08/2022 y el 31/07/2024 y autorizada mediante resolución
RHCD-2022-247-E-UNC-DEC#FA.

ARTÍCULO 2°: Dar por aprobada la adscripción realizada por Florencia DE LA VEGA, DNI: 36.778.064, en la cátedra de
Dibujo I del Departamento Académico de Artes Visuales, bajo la responsabilidad del Lic. Pablo GONZÁLEZ PADILLA, DNI:
12.005.025 y de la Mgter. Marta FUENTES, DNI: 20.700.673, en el período comprendido entre el 1 de abril de 2022 y el 31 de
marzo de 2024 y autorizada mediante resolución RHCD-2022-194-E-UNC-DEC#FA

ARTÍCULO 3°: Dar por aprobada la adscripción realizada por Rocío PÉREZ, DNI: 33.060.991, en el Seminario de Trabajo
Final del Departamento Académico de Artes Visuales, bajo la responsabilidad del Prof. Lucas Di Pascuale, DNI: 20.532.609, en
el período comprendido entre el 1 de abril de 2022 y el 31 de marzo de 2024 y autorizada mediante resolución RHCD-2022-194-
E-UNC-DEC#FA



ARTÍCULO 4°: Incluir en el digesto electrónico de la UNC, comunicar a los Departamentos Académicos de Artes Visuales y al
Área de Asuntos Académicos, notificar a las personas interesadas. Cumplido, archivar.

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 8 de Octubre de 2024
	numero_documento: RD-2024-570-E-UNC-DEC#FA
		2024-10-08T09:41:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Sebastian Ramon Peña
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T14:57:07-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ana Maria Mohaded
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Artes
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-08T14:57:08-0300
	GDE UNC




